– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

XINTE ENERGY CO., LTD.
新特能源股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1799）

自願公告
業務最新發展

本公告由新特能源股份有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱「本集團」）
董事會（「董事會」）自願刊發，以便本公司股東及潛在投資者了解本集團的最
新業務發展情況。

為了抓住市場機遇，本集團擬對現有新疆多晶硅生產線實施技術改造項目（「該
項目」），增加部分瓶頸環節的設備產能，並通過技術創新、工藝優化、挖潛改
造，提高本集團多晶硅產量，優化產品質量和降低成本。該項目建設期為12個
月。完成後，本集團新疆多晶硅產能將提升至10萬噸╱年。該項目的投資金額
約為人民幣12.65億元，有關金額將由本集團的自有資金及銀行貸款支付。實
施該項目將有助提升本集團的盈利能力，進一步增強本集團的核心競爭力。

– 2 –

由於本公司的主要業務活動包括多晶硅生產，該項目是為了於本集團日常業
務中使用，因此該項目並不構成本公司於香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第十四章項下之須予公佈的交易。如本公司在落實該項目
的過程中簽訂的任何協議根據上市規則要求需要披露，本公司將另行刊發公告。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
新特能源股份有限公司

董事長
張建新

中國，新疆
2021年4月14日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事張建新先生、銀波先生及夏進京先生；非執
行董事張新先生及郭俊香女士；獨立非執行董事秦海岩先生、楊德仁先生及王銳強先生。